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Resultatförbättrande åtgärder 2018-2020 – Uppdrag att skapa 
samverkansmöjligheter inom den laboratoriemedicinska 
verksamheten 

Ärendebeskrivning 

Samverkan inom laboratorieområdet mellan norrlandstingen startade 
2011. En rapport presenterades 2012 som visar på vilka utmaningar 
laboratoriemedicin har och vilka samverkansmöjligheter som finns. Dock 
var inte alla fyra landstingen intresserade av en fortsättning inom hela 
det laboratoriemedicinska området då, utan samarbetet inom patologi 
prioriterades.  
 
2015-06-10 presenterades en rapport om patologisamarbetet och då 
beslutades också att fortsatt arbetet inom patologin sker inom ramen för 
RCC Norr.  
 
Hösten 2015 diskuterades åter samverkan inom laboratoriemedicin. 
Chefssamrådet ser vissa möjligheter till samverkan, men ser inget behov 
av strukturerat samverkansprojekt utan vill arbeta vidare med 
styckefrågor.  
 
När regionstyrelsen i januari efterfrågade ytterligare förslag på 
resultatförbättrande åtgärder svarade regiondirektören i februari med 
förslag om fördjupad samverkan inom laboratoriemedicin. 
Regionstyrelsen godkände i mars detta förslag och ville till i maj få 
fördjupning och tidplan för arbetet inom detta område.  
 
Fråga om samverkan med de andra norrlandstingen är ställd specifikt till 
Västerbottens läns landsting som svarat positivt på samverkan. Frågan 
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har också ställts till alla fyra inom ramen för samarbetet inom NRF där är 
svaret är att bjuda in chefssamråden för laboratoriemedicin för ett 
sonderande samtal. 
 
Tidplan för arbetet är svår att uppskatta eftersom det kommer att 
påverkas av intresset från de andra landstingen. Återrapportering till 
regionstyrelsen i december 2017 är därmed lämpligt.  

Regiondirektörens förslag 

1. Vidtagna åtgärder och förslag om att fortsätta fördjupa samverkan med ett 
eller flera av norrlandstingen inom laboratoriemedicin godkänns. 
 

2. Återrapportering ska ske till regionstyrelsen i december 2017. 
 
I tjänsten  
 
Ingela Jönsson 
Tf Regiondirektör  Örjan Strömqvist 
   Chef Område teknik, diagnostik och service 

Utdrag till 

Chef Område teknik, diagnostik och service 
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